证券代码：002971       证券简称：和远气体        公告编号：2023-023

湖北和远气体股份有限公司

二、更正后公告内容

单位：人民币万元

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给投资者带来的

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

湖北和远气体股份有限公司

董事会

2023年 4月 26日

担

保

方

被担

保方

担保方

持股比

例

被担保方最近

一期资产负债

率

截至目前

担保余额

本次新增担

保额度

担保额度占

上市公司最

近一期净资

产比例

是否

关联

担保

方

湖北

和远

气体

股份

有限

公司

湖北和雅环境

科技有限公司
70% 1.15%  8,000 6.65% 否

宜昌金猇和远

气体有限公司
100% 52.28% 2,915.97

10,000
8.31% 否

湖北和远气体

运输有限公司
100% 64.26%

5,000
4.15% 否

湖北和远新材

料有限公司
100% 50.43% 12,908.33

80,000
66.45% 否

其他 100% —— 8,655.77 20,000 16.61% 否

合计 —— —— 24,480.07 123,000.00 102.17% ——